RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DE LA 1°

CONVOCATORIA DE CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN

D.L. 1057-CAS-1-2024-MPLP-EN EL MARCO DE LA LEY N°31953 -NECESIDAD TRANSITORIA.

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°001-2024-CAS-I-MPLP
OPERADORES DE COBRANZA (3)
SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NG CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
1 |TOMAPASCA URBINA LEIDY 40455436 NO APTO  |la comisién abserva que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA), Resolucién de Presidencia Ejecutiva
2 |ESCUDERO ESPINOZA KATHLEEN 71986811 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
3 [MORA CALIXTO JEANPIERS ALEXANDER 71709578 APTO
4 |GUZMAN HIDALGO GABRIEL ALEX 44922172 APTO
5 |LINARES MARTEL MARIA DE LOS ANGELES 72312552 NOAPTO  |[NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO { PROGRAMA DE ESPELIZACION REQUERIDA).
AQUINO NOLASCO MODESTA 44103626 APTO
GUZMAN FIGUEROA JEAN PIERRE 77953896 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA DE 01 ANO, NO ADJUNTO
v IS L 0
8 |ABAD RIVERA OIS SHIRLEY 78551300 NO APTO CERTIFICADOS DE TRABAJO).
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO { NO ACREDITO CONSTANCIA DE ESTUDIOS,
9 [R ME ATANIA LUZ 07534109 NO AP
OMERO MENDOZA TANIA L 53410 O APTO FORMACION ACADEMICA),
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO { EXPERIENCIA), Resolucién de Presidencia Ejecutiva
1 ARE RENO JAVIER IN 43409336 APTO
0 |JUAREZ MORENO JAVIER MART A40E33 NO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE).
an NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO{ CURSQS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS), NO
DELGADO ALCAN A NELSON W | 083326 PT *
- ADO A ((T?'R ELSON WALDIR Pt WA CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { FICHA RUC),
/ / /

<

D N
gl N
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NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO( CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS) , NO

2 Vv YUN | 822 PT
“2 ORI ALARVERDE el EAILA 73815 NO APTO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { FICHA RUC).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS (CERTIFICADO DE
| 1AN NO
13 |VILLAR SANTAMARIA CRISTIAN JAIR 70248564 APTO SECUNDARIA Y OFICMAITCA BASICA).
14 |CHAVEZ CACHIQUE MARCO ANTONIO 47783765 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC, CONTIENE
EZ L 2
15 [MARGARIN VELASQUEZ LUZ CLARITA 7107411 NO APTO BORRONES Y ENMENDADURAS).
16 |RUIZ HUANSI FERNANDO ANTONIO 70246360 APTO
NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL) esalucién
17 |GUZMAN MORENO DIANA GRACE 70818385 NO APTO  |de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia
desde la fecha de egresado
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC, FORMATO DE
18 |EVARISTO CHASNAMOTE ANNIE FIORELA 72166332 NO APTO PERFIL DE PUESTO Y FICHA DE POSTULANTE).
19 |ROSAS MOLINA YOEL FERNANDO 75735214 NO APTO NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS [ FICHA RUC, NO
BEN 33 T
2 LOPESREATHALN MBS BEIR9% Wamre ACREDITO FORMACION ACADEMICA Y NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO).
21 |GABRIEL CANALES YULY MARGOTH 48362634 APTO
22 |ANANCA JIMENEZ LUCERO 48527745 APTO
23 |SOLIS CORDOVA ELY 47012700 APTO
24 |MAIZ FANANTE YOISITH 23007098 APTO
25 [ZAVALETA BARAS JULIO CESAR 22984260 NO APTO NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
26 [SANCHEZ SOTO JIMMY JORDY 73113176 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA. resolucién de Presidencia
27 |ZEGARRA PINO CISLEY 73476961 NO APTO Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde |a fecha de
\ / egresado
28 |ROJAS yAngNCId\NATALY ESTEFANY 60468205 APTO B o




NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL. Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro.

29 FABIAN ANGEL FABRICIO 76742155 N PTO
MEZA A FA 9 QA 027y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de egresado

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°002-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (2)
SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |MARCELINO SANTIAGO ESPINOZA 74535170 NO APTO NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
NO CUMPLE PERFILDEL PUESTO ( EXPERIENCIA), Resolucién de Presidencia Ejecutiva
2 |DIAZ ANCOBAR LEYDI ELIZABETH 73301735 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE).
3 [MAZGO FABIAN JESUS MARIA 42691157 APTO
RODRIGUEZ MIGUEL JHON JERSON 47224024 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA), Resolucién de Presidencia Ejecutiva
5 [DELGADO ALZAMORA YANET CANDY 73075387 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE),
6 |LARREA SANCHEZ MARIO FERNANDO 73116716 APTO
7 |RAMIREZ QUEZADA CARLOS ALBERTO 45938305 APTO
8 |MUNOZ SALDANA CLAUDDYA STEFFANI 70322116 APTO
9 |PEREZ ESPINOZA ANGELA MABEL 77324570 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°003-2024-CAS-I-MPLP
NOTIFICADORES TRIBUTARIOS (6)
SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |HUAYHUA INGA LUZ CLARITA 77073114 APTO
2 |GARGATE ALVARADO CARLOS ENRIQUE 72753195 APTO
3 |MODESTO POZO JOSE CRISTHIAN 45795649 APTO
4 [SALAZAR PAUCARJHON DAVID 70246738 APTO
5 |TORRES SANGAN(lA LUIS ANTHONY , P 47480557 APTO
_ 7 — —
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA. Resolucién de Presidencia

6 |SALCEDO VEGA DAVID FREDDY 72804608 NOAPTO  |Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado
7 [UTIA VILLANUEVA KEYVER 71714585 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { FICHA RUC, CONTIENE
LA VA PRI EED 7 3 PT
8 |VILLANUEVA PRINCIPE EDGAR JHONATAN 4757398 NO APTO BORRONES Y ENMENDADURAS).
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y NO CUMPLIO EN ADJUNTAR
LCEDO ub ESTEPH 804 NO APTO
# |PALCEDD-VEGAJLDITH ESTERHANY 72 >84 CAPT DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA), Resolucidn de Presidencia Ejecutiva
10 |ALVARADO CARRION RONALDO 75318788 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
11 |[LOPEZ TINTA JESSIBETH 74660820 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA), Resolucidn de Presidencia Ejecutiva
12 |CARDENAS MORALES BRYAN GREGORIO 76525292 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
13 |VIZCAYA JARAMILLO FRANK EDWIN 46763909 NO APTO NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
14 |ECHEVARRIA SANTOS TEYSY BRIGGITH 72477969 APTO
15 |TADEO MARCELO YUSAN FIORELLA 46841800 NO APTO NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
16 |PEREZ PEREZ CESAR FERNANDO 72295183 APTO
EC XPERIENCIA GENER FE IN
17 75821059 NO APTO NO CUMPLE CON LA E RIENCI NERAL (FECHA DE GRESO 09/12/2022) Y NO

/

FERNANDEZ REY;S’?\LEXANDER ERASMO

CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { FICHA RUC).




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPER!ENC!AESPEC!FICA) (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVJR-GPGSC, menciona que
podrédn considerarse |as ordenes de servicio como vilida para el conteo de experiencia
general o especifica, siempre que estas se encuentren acomparfiadas de las
conformidades o lag constancias de prestacién de servicios, pues [a orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
se prestd el servicio).

RICRA BEZARES LISBETH 62279155 NO APTO

70912263 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.Resolucic'Jn de Presidencia
Eiecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, Se computa su experiencia desde la fecha de

17 CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - pipip

PROCESO CAS N°004-2024-CAS-1-MpLp
DIGITADOR (3)

E RECAUDACION TRIBUTARIA

SUBGERENCIA D
T S — T
Ve OSPNG EATHIA MAGYORY ] | ma

A e s oY o | e —

- ASOMAR A DAY carouA_——— oy |

| 4_|ACURA MALPARTIDA TREICY MIREYA mm
Y 13

ANDRADE ENCISO RONALD ANTHONY

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL (TIENE INCONSISTENCIA EN LA
DECLARACION JURADA DE NEPOTISMO). Realizo la marcacion en s| y NO

MARIN CRUZ GALIA




NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA. Resolucidn de Presidencia

8 [CARDENAS SHUPINGAHUA ANGEL 71451125 NOAPTO  [Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado

9 |MOLINA LASTRA DARA MARICRUZ 71660281 APTO

10 |DIAZ PALOMINO LEONEL SANDRO 73515505 APTO

11 |TRIGOSO VILLAJUAN CESAR ANDRE 73586826 APTO

12 |HUERTO PAJUELO KEITHY XEFITH 77040716 APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO, Resolucién de
13 |GONZALES TOSCANO DELIA 71037437 NO APTO Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde
la fecha de egresado

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°005-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTES ADMINISTRATIVOS (7)
SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
REYES CHAVEZ VANESSA KAREN 43736569 APTO
2_|CRUZ GARDINI KAYE SHARON 48066202 APTO
3 |MALPARTIDA POZO ADRIN ROBRIGO 72556104 | NoApTo  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
OFIMATICA).
DUENAS GARCIA JENIFFER ELOISA 48687990 APTO
5_|TOLENTINO LUGO YUDITH JESSICA 46599863 APTO
6 |RiNIAS CASTILLOSHEVLA NELGA 48400634 | Noapro  |VO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
OFIMATICA).
7_|PAREDES SILVANO WEENY LHAY 72227549 APTO
8 |DELGADO VERA LUZ NORY 76678930 | NoapTo | NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
OFIMATICA).
9 _|CARRANZA TOLENTINO BALDOMERO ROBERTO 70246715 APTO
10 |FABIAN RAMIREZ SANDRA KEIKO 76910156 APTO
11 |SILVA GONZALES POL CHARLI ., 71645835 APTO
12 |BENDEZY PALOMINO KENYI YoQuUICHI  / /| 47210793 APTO

— [




E F
13 |ELGUERA DE LA CRUZ FRANK CLYNTON 73087655 No apTo  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRAMA DE ESPECIALIZACION T
OFIMATICA).
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (GRADO ACADEMICO: ADMINISTRADOR,
T
14 [JARA RIOS LIUBICZA LIAZMINKA 44383546 NO APTO CONTADOR PUBLICO Y ECONOMISTA)
b E F
15 |VILLAORDURA JARA JASMIN DIANA 48213249 No AP  NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
OFIMATICA).
N LE FOR PERFIL DEL PUEST.
16 [PEREZ GAMEZ INES DIANA 50045634 . OE&L:::EA;: ORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRAMA DE ESPECIALIZACION J

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°006-2024-CAS-I-MPLP
ANALISTA ADMINISTRATIVO
GERENCIA MUNICIPAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION |
PLE FO ERFIL DEL PU
1 |RIVERA LING JENIFFER MAYUMI 48177600 | NOApTo  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRANIA D ESPECIALIZACION
REQUERIDA).
2 |ESTEBAN VARGAS TANNER IVANN VICTOR 47428769 APTO
3 |LESCANO EGUSQUIZA SEGUNDO ALEJANDRO 23008235 NOAPTO | NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°007-2024-CAS-1-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERENCIA MUNICIPAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |DAVILA AVELINO YHERLY YERALDINE 72847011 APTO
LZ LEON AGUILAR ARE,I:I'ﬁMARfS 71728957 NO APTO NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { FICHA RUC).




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLP
PROCESO cAs N°008-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA

| ov T conniciow |

71509512 NO APTO

1 CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MipLp
PROCESO CAS N°009-2024-CAs-I-mpLp
ABOGADO (2)

OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA
| N ] APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS 0BLIGATORIOS

N ( FICHA RUC), PROGRAMA
1 |PENA TRUJILLO DEYSI MELINA 45221177 NO APTO DE ESPECIALIZACION REQUERIDA,
U L R ESPECIF)
3 |VASQUEZ FLORES ALEJANDRO HECTOR 70247040 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPE IENCIA ESPECIF CA, NO CUMPLE CON LOs PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION .
71868059 NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC, CONTIENE

OBSERVACION

APELLIDOS Y NOMBRES

ASCA TRINIDAD ELVIS JORDY

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (

GRADO ACADEMICO)

Z DEFNY PATR O APTO %
NAVEDA FERNANDEZ DE HY BATRIGH NE# BORRONESYENMENDADURAS). CAPITULO V, SEGUN BASES.

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MpLP
PROCESO cas N°011-2024-cAs-I-MpLp
GESTOR ADMINISTRATIVO DE PROYECTOS

GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y DEL RIESGO DE DESASTRES
APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION
N / /"’ 4 ':; /
s /

7 / / /’ / /4o A& -”’




1° CONVOCATORIA cAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO cAS N°012-2024-CAS-1-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y DEL RIESGO DE DESASTRES

N° ' APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 ,DOMlNGUEZ ESPIRITU REVECA NOEM| 60207078 APTPO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS (CURSOS REQUERIDOS,
ANNY 46501164 O APT!
2 |CARRASCO MANDA ANN HiblbY BEULLE HOLARTL FICHA Y DECLARACIONES JURADAS NO FIRMADAS).

RUIZ RODRIGUEZ YESSENIA 41283419

MALPARTIDA ROJAS SONIA YAYSELIN 76080986
73477991

76007464

NOAPTO  [NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION (CURSOS).

NO EXISTE EL PUESTO AL QUE POSTULO ( ASISTENTE ADMNISTRATIVO DE LA
GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL Y DE RIESGOS DE DESASTRES)

5 [CAVERO LEON JEFERSSON FREDY

NO APTO NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION.

6 |SALDARA EUGENIO ANA CELEDONIA

NO CUENTA CON CURSOS REQUERIDOS (DIGITADOR, OFIMATICA Y ASISTENTE
ADMINISTRATIVO)

NO APTO

7 |LUCIO ROSALES GABRIELA YAJAIRA 62191618

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N®013-2024-CAS-1-MpLP

ANALISTA |
OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA
[ N° APELLIDOS Y NOMBRES | o CONDICION OBSERVACION
42640561 APTO

¢ [ 4
Uy, du @
1° CONVOCAT IA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°014-2024-cAS-I-mpLPp _
AUXILIAR ADMINISTRATIVO




OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA
DNI CONDICION OBSERVACION
73601353

APELLIDOS Y NOMBRES
1 (SAJAMIN ZEVALLOS RUTH ESTHER

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°015-2024-CAS-1-MPLP

SECRETARIA
OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA
N*® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 JRAMIREZ TANCHIVA MILENY 44742384 APTO
2 |VERDE ISMINIO JESSICA LUz 43296557 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION (CURSOS DE ACTUALIZACION
PROFESIONAL
3 [CANALES FARFAN EMELIN LIZBETH 70408564 NO APTO NO PRESENTO CURSOS REQUERIDOS EN LAS BASES.
—_ - |
4 |DOLORES ARCE GLEDYS GERLY 72866211 NO APTO NO CUMPLE PROGRAMA DE ESPECIALIZACION REQUERIDA.

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO caAs N°016-2024-CAS-I-MPLP

COORDINADOR DE PROGRAMA RECICLACOORDINADOR DE PROGRAMA RECICLA
SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

N° ] APELLIDOS Y NOMBRES , DNI CONDICION OBSERVACION
1 ,YAROS PARDO MOISES MARIO [ 46866928_] APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO cAs N°017-2024-CAS-I-MpLP

RESPONSABLE DE PLANTA
SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES | __ONI_ | conpicion OBSERVACION
MARTIN CALIXTO-ABDIEL JESUS 70248678 |  APTO
2_|TORRES CARDENAS BIANA CAROLINA /| 45620889 | apro

&




3 |SANCHEZ MEZA ABEL LUIS 77179765 NO APTO  [NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN ARO EN EL SECTOR PUBLICO.
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°018-2024-CAS-I-MPLP
PROMOTOR DEL PROGRAMA RECICLA (10)
SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 JATENCIO SINCHE NATHALY FABIOLA 71772591 APTO
2 |LINARES MARTEL MARIA DE LOS ANGELES 72312552 NO APTO  [NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO { PROGRAMA DE ESPELIZACION REQUERIDA).
3 [LINO SOTO SAADYAH ZILAHY 72107706 NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL (CURSOS REQUERIDOS).
4 |RUBIO ESTEBAN DIYAN CAROL 45744949 NO APTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL .
5 |QUIROGA JULCA CARLOS ALBERTO 27809893 NG.ABTE Eé)qtljjir:li;lgsc):'ON LA EXPERIENCIA GENERAL {CURSQS DE ESPECIALIZACION
6 |QUISPE AVENDARNO KELVIN MISAEL 72623259 APTO
7 [CARRILLO SOTO ANACLAUDIA 78009473 APTO
8 |ESPIRITU LEON YAQUELIN NINFA 74131913 APTO
9 |SANDOVAL BERNALES ANTHONY ALEXANDER 76159914 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA) (Resolucion de
10 |AREVALO GUEVARA JHAMILT ROBINSON 76259661 NO APTO Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde
la fecha de egresado).
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE
11 |DIAZ GONZALES ANDRE MUJAIL ALEXANDRE 77094147 NO APTO ESPECIALIZACION { CURSOS).
12 [POQUIOMA CABALLERO MARIBEL 70058560 APTO
13 |JUSTO DOMINGUEZ MIRELLA LISBET 71275830 APTO
14 |CAYCHO GARCIA CARLOS LUIS 09864644 APTO
15 |PASCAL CASTILLO MARLON ITALO 75104899 APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE
16 [OSCATEGUI TORRES BRAYAN MEYER 72652545 NO APTO ESPECIALIZACION  CURSOS).
17 |REATEGUI PELAEZ JOSE JUNIOR 71472697 APTO
18 |VELEZ DE VILLA ESCALANTE NERY ESTHER 75888333 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL . Resolucidn de Presidencia Ejecutiva Nro.

027y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de egresado




NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION ( CURSOS), NO ADJUNTA

8 PT
19 |MORE VALDIVIA BRUNO MARCELO 72447680 NO APTO DOCUEMTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUQ).
N E IUNTAR DOCU TOS OB ; N
20 [HIDALGO MARTEL MAYLIANALS 72553032 NO APTO BESE;JMPLIO N ADJUNTAR DOCUMENTOS O LIGATORIOS ( FICHA RUC). SEGUN LAS
NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO ADJUNTA
0 Tt
21 |BARRAZA MACURI PRISCILA YUSZARA 76660761 NO APTO DOCUEMTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
22 |CRIOLLO TUESTA ANGIE ISABEL 74578673 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( PROGRAMA DE ESPELIZACION REQUERIDA).
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (Resolucién de Presidencia Ejecutiva
23 [BERNAL CORNELIO CARLOS IVAN 71836005 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
24 [HUAMANCAYO GARCIA GRECIA LIz 77052411 NO APTO NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC).
25 [RIVERA REYES JHAN FRANCO VER 71932492 NO APTO NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION ( CURSOS).
(@] PLE CUR DE ESPECIALIZACION UERID M CION
26 [HUARANGA BETETA LILIANA BETZABET 77692069 NO APTO NO CUMPLE =GEBEE : C REQUERIOD { GFIMATICA'Y ERLCALID
AMBIENTAL).
27 |RIVERA CIERTO WINY SAMY 73227518 APTO
28 |AVALOS RUIZ ROBERT ALEX 70319518 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCJAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n"000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que
podrén considerarse las ordenes de servicio come vdlida para el conteo de experiencia
29 |SANCHEZ ALBORNOQZ YORLITH MELIZA 73134947 NO APTO general o especifica, siempre que estas se encuentren acompafiadas de las
conformidades o las constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
se presto el servicio).
5 NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { FICHA RUC), CURSOS DE
N 8 N T
30 [ENCARNACION FRETEL EDSON RONALDINO 75812564 O APTO ESPECIALIZACION REQUERIDA.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDO, NO PRESENTA LOS PROGRAMAS
31 [CRUZ GONZALES DIANA 63255141 NO APTO
REQUERIDOS.
32 |HERRERA ROSA;VURANA . 44621346 APTO
MARTINEZ TOLENTINO MAYRA JANETH / /| 766a77a1 APTO , .
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34 |MALDONADO RIVERA YORCH DANILO 71919449 NO APTO NO CUMPLIO CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA

35 |VILLAR SANTAMARIA NOLVERTA ELISA 75991919 APTO
36 |CADILLO JAVIER THALIA ASUNCIONA 75575434 NO APTO NO CUMPLIO CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA (OFIMATICA).
37 |VALLEJOS QUISPE ROXANA 48225405 APTO

NO CUMPLIO CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA {EDUCACION
AMBIENTAL) (en merito a lo sefialado en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-
2023-SERVIR-GPGSC, menciona que podrdn considerarse las ordenes de servicio como
38 |QUINCHO CASIMIRO CLELIA PAMELA 70243418 NO APTO  [vélida para el conteo de experiencia general o especifica, siempre que estas se
encuentren acompafiadas de las conformidades o las constancias de prestacion de
servicios, pues la orden por si sola no acredita la experiencia, mientras que la
conformidad o constancia son garantia de que se presté el servicio).

39 |QUISPICHO ESPINOZA SHEYLA TATIANA 71668251 APTO

Ll u RD ]
40 |REATEGUI TOLENTINO KEVIN ARNOLD 47886609 NO APTO S;‘JSE;JMP O EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( FICHA RUC). SEGUN LAS
41 |RIVERA MODESTO JHOLENDY YOMERINA 71637219 NO APTO NO CUMPLIO CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
42 |ARANDA SAENZ MIGUEL ANGEL 72099386 APTO
43 |JUSTO TOLENTINO ANJELLY FRESSIA 72486320 NO APTO NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO { EDUCACION AM BIENTAL).
44 |YACTAYO ABREGU VIYELKA SONIA 71852147 NO APTO NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO { EDUCACION AMBIENTAL).
45 |PAREDES PICON MERILLEY MISHELL 72210375 APTO
46 [MARTINEZ OJEDA DALESKA NAYELI 74235955 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO CURSO ( EDUCACION AMBIENTAL).

[ G é//%g///) 3{)% e

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°019-2024-CAS-I-MPLP

MONITOR DEL PROGRAMA RECICLA (3)

SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION ]




1 [COTRINATRUJILLO WALTER JAVIER 72876566 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTOEXPERIENCIA REQUERIDA.
2 |CERPA DEL CASTILLO CARLOS ENRIQUE 41221120 APTO
3 [SAMA AGUIRRE CRISTHIAN BYLY 75661771 NOAPTO  |NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO
4 |AZANERO AQUINO LUCYMAR 46902977 NO APTO NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO ADJUNTO DOCUEMNTOS PROGRAMA
DR DREINN 1 O APTO !
5 |RUIZ LEANDRO NICOLLY AN 75339182 N Y/O CURSOS DE ESPECIALIZACION,
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°020-2024-CAS-I-MPLP
FISCALIZADOR AMBIENTAL (6)
SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXI , NO PRESENT S PR
1 [ALANIA TRINIDAD YERSON FREDY 74764959 NO APTO aleg . ALD CLRAMAS
REQUERIDOS.
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTQS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
2 |SOTO SABINO GERSON 71700733 NO APTO  |la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO ADJUNTO DOCUEMNTOS PROGRAMA
3 |AGUIRRE ILLATOPA JANYRA GREHISY 73194127 NO APTO Y/O CURSOS DE ESPECIALIZACION.(CONTIENE BORRONES Y ENMENDADURAS).
CAPITULO V, SEGUN BASES.
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REUQUERIDO, NO CUMPLIO EN
ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisidn
LAC ARCAYA EDSON RONAL 44652501 NO APTO
% [[HEACHASUATRY observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que solicitaba en
las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
VIDAL ROMERO LUIS CRISTHIAN 76637122 APTO
SILVERA ESPEJO MARIA TERESA 76390104 NO APTO NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO
JUNCO CALIXTO WILDER ARTURO 45346431 APTO

w4l ) N




NOAPTO  |NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO j
APTO

|8 [KOICHEOSKI HIPGLITO RAYSSA JUSSATA 76554811
| 9 |LORA ESCALANTE LUIsA 75181590
GARCIA BRITO ROSARIO [SABEL 75811214
JAUREGUI URBANO JIMENA ESTEFANIA | 70259798

12 JUNZUETA DIEGO ASHLY LUCIA 71432396

13 [CORDOVA MARTINEZ HEDDY PAMELA 41698693 APTO
14 |RIVAS TORRES ULISES 42720656 APTO
15 |CRISTANCHO ARIZA KRYSTELL FIORELA MARLIX 72702860 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO casS N°021-2024-CAS-I-\MpLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
CONDICION OBSERVACION

APELLIDOS Y NOMBRES

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA
NO APTO ESPECIFICA, Resolucidn de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 1% 029—2023-SERV|‘R-PE, se
tomputa su experiencia desde |3 fecha de egresada

LLONTOP SAJAMI CORINA MANUELA 77568607

76940231

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO cAs N°022-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 ROSALES FABIAN.EMELIS MERCEDES , 73001105 , APTO

74759281 | APTO

pad A

2 |BRIgERIO

AFAEL JACKELINE YOMIRA

~

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCEsSO cas N°023-2024-CAS-1-MPpLP




ASISTENTE ADMINISTRATIVO (1
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

W

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA
1 (LOPEZ ISLA LIZBETH 41771081 NO APTO ESPECIFICA. Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro., 027y 029~2023-SERV|R-PE, se
computa su experiencia desde la fecha de egresado

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°024-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DN CONDICION OBSERVACION

1 [SHUPINGAHUA SOTO ERIBERTA ROXANA 41099107 APTO

2 |DORIA SUDARIO KRISTELL MARIBEL 76582989 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS.
NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO, NO CUMPLIO EN ADJUNTAR
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora la comisién observa que el

E A zZ N 114439 NO APTO ;
3 |PEREZVASQUEZ JHO 481144 A contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que solicitaba en las bases, es
decir no presento la FICHA RUC ).

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°025-2024-CAS-I-MPLP

ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO
SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |CIELOS YABAR EDM UND})' 04322212 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PU ESTO (GRADO ACADEMICO)
70247017 APTO

/ﬂM@ LM /




NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
la comisién ohserva que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no Presento la FICHA RUC ).

VALDERRAMA ALVAREZ LID DIANA

41803021 NO APTO

| 4 [ALBITRES PIRO GISSELA (09948148 [APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO cas N°026-2024-CAS-I-MPLP
REGISTRADOR CIVIL

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

CONDICION

APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION

42386261

41062028

43389913
41976614

46903023

NO APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSOS Y/0 PROGRAMAS REQUERIDOS.

NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSOS Y/0 PROGRAMAS REQUERIDOS.

SOLORZANO CAQUI GEDEON MAYER
HUAMAN LOYA cEciLIA

NO ACREDITA LOS CUROS REQUERIDOS, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

1° CONVOCATORIA CAS-|- 2024 - MmpLP
PROCESO cAS N°027-2024-CAS-1-\viPLP
GESTOR DE ACTIVIDADES PECUARIAS
SUBGERENCIA DE DESARROTTO PRODUCTIVO
APELLIDOS Y NOMBRES DNI ’ CONDICION OBSERVACION

-

SARMIENTO VILLANUEVA JESSICA EDITH

2 |VARGAS SALAZE,R LUZ MARINA
/;/ IX__/

40799310 I NO APTO BO CUMPLECON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA

NO CUMPLECON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA (MEJORAMIENTO

B0ARTE GENETICO).

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO caAs N°028-2024-CAS-I-MPLP

gt (%@@/// [ A=



GESTOR DE CADENAS PRODUCTIVAS

SUBGERENCIA DE DESARROTTO PRODUCTIVO
42329632 | Noapto  |NO CUMPLECON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA (GESTION DE
NEGOCIO).
41331500 |  NO APTO
TACURI ASPAJO SHERLY MILAGROS 47456693 |  ApTO |
FLORES GASTELU CHING LiG 40245198 |  ApT0 |
41384604 |  NO APTO

APELLIDOS Y NOMBRES

GARCIA VELASQUEZ GIANN! LOURDES

5 |OZORIAGA MALPARTIDA DENIS

1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - mpLP
PROCESO cAs N°029-2024-CAS-I-MpLp
GESTOR DE ACTIVIDADES AGRICOLAS

SUBGERENCIA DE DESARROTTO PRODUCTIVO
|_conbicion | OBSERVACION
42710500 ! ;

NO APTO

LOPEZ ANGULO RICHARD SERGIO 45501348 |  ApTO |
RODRIGUEZ CIRIACO ADOLFO HITLER 46649493 |  ApTo |
| 5 [vaAsauez PuELLEs Rony (TS /| aae91279

ATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO cas N°030-2024-cAS-I-mpLp
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUEGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO




| ne ] APELLIDOS Y NOMBRES |_conbicion | OBSERVACION

1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - MpLPp
PROCESO cAs N°031-2024-cAS-I-MmpLp
MONITOR DE camMPO
SUEGERENCIA DE MAQUINARIA ¥ EQUIPO PESADO

OBSERVACION

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MpLpP

PROCESO cas N°032-2024-CAS-!-MPLP

ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y

SEGURIDAD VIAL
APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION
XPERI
CELEDONIO AQUING ESLITH ELZABETY 47071523 | NoapTo | NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA ESPECIFICA (NG CUENTA CON EXPERIENCIA

ANALISTA / ESPECIALISTA)

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO caAS N°033-2024-CAS-I-MPLP
SECRETARIA

SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y

i : SEGURIDAD VIAL
%

L2 J6uzak 1 [/ | 4386916 | Nopro NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTG

/ j — g @

/ 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLP

PROCESO cas N°034-2024-CAS-i-MpLP (




ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y

SEGURIDAD ViAL
| N | APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION

1°convocaToRria CAS-1- 2024 - mpLp
PROCESO cAs N°035-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO ¥

SEGURIDAD VIAL
APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION
770711113 | Noapro  [NO CUENTA CON CURSOS DE EspeciaLizacion REQUERIDA ( SIAF, ETICA v
ENTEGRIDAD), NO CUENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA (GESTION PUBLICA).

1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - mpLp
PROCESO cAS N°035-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA GENERAI DE ADMINISTRACION
mm
> w g I ——
s / mzom-ww \;17’ -~
th f

PROCESQ cAs N"037-2024~CAS-I'-MF'LP

/ RESPONSABLE DE ALMACEN Y ACERVODOCUMENTARIO DE LA GESTION DERESIDUOS SOLIDOS

[] SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA
[ ne [T APELLIDOS Y NOMEBRES mm OBSERVACION



[1

[MATIAS ALVARADO SUSANA

| 23017314

APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO cAs N°038-2024-CAS-I-MPLP
SUPERVISOR DE BARRIDO Y CALLES
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA

N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI | conbicion OBSERVACION ]
1 |COTRINA DORIA JHONNY JESUS 47456965 |  ApTO j
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MpLp
PROCESO CAS N°039-2024-CAS-I-MPLP
SUPERVISOR DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES | oni CONDICION OBSERVACION
1 |GARRIDO ACOSTA LORENA RAQUEL | 71661596 APTO
2 [MANRIQUE DE LARA GARCIA LUCIO DANIEL ‘ 72474403 NOAPTO  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS).
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA ( MECANICA DE
[ ZR EL CARME 702608 O APT
# [HIDALGO DOMINGUEZ ROSARID DEL CARMEN ’ R NOAPD SUELO, TECNICO EN TOPOGRAFIA), NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR.
) y NO APTo  |NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA ( MECANICA DE
P . SUELO, TECNICO EN TOPOGRAFIA). ;
L4 RUFINO’BARRON VICTOR 45271630 WATE AP
i [/ 2L 7T

i

. 117
T A
’/'
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO cAS N°040-2024-CAS-I-MPLP
CNICO EN MEJORA EN EL MANEIO DERESIDUOS SOLIDOS EN LA CELDA TRANSITORIA

SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA

APELLIDOS Y NOMBRES

| oni

CONDICION

OBSERVACION

ND
fT [RAMOS ESTELA LEONCIO

| 47179372

APTO




| 2 [MORA CALIXTO PATRICK GIUSSEPE

71709577

APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°041-2024-CAS-I-MPLP
FISCALIZADOR DE RESIDUQS SOLIDOS GENERALES
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA

£
Ny 2

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |AGUIRRE RAMOS LUIS EDWIN 76402600 APTO

2 |MELCHOR VALENTIN YAKELIN YOSBI 75589769 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS, NO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

3 |MENENDEZ ARRIETA SOLANGE 46505797 APTO

4 |TAYPE CAMARENA GRIS ROSARIO 44042786 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)

5 |COLLADO JAVIER JACK STALY 75938287 NO APTO (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).

6 |SALDANA CARDENAS CARLA KASSANDRA 76063340 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (GRADO ACADEMICO).

7 |ROMEROC BOZA JANET PAOLA ANTONIA 76389354 APTO

8 [ZEVALLOS POMA ERNESTO 43675431 NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS, NO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

9 [TAYPE CAMARENA GRIS ROSARIO 44042786 APTO

10 |AREVALO RIOS EXAVIER ENRIQUE 44120698 APTO
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO {en merito a lo sefialado en el numeral 3.3 del
informe técnico n°000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que podrén considerarse las
ordenes de servicio como vélida para el conteo de experiencia general o especifica,

i t t fad | i i
11 |LEON MIRANDA DANIELA AMBAR MANUELA 27513292 NO APTO siempre quJ? estas se ler‘lcuen ren acompafia a's de las confor.mldades o !as c.onsténmas
g de prestacion de servicios, pues la orden por si sola no acredita la experiencia, mientras
que la conformidad o constancia son garantia de que se prestod el servicio), (Resolucion
de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia
desde |a fecha de egresado)
r [/ i I )
{ A= )




12

SERNA SANTIAGO YASMIN VIOLETA

63566624

APTO

13

MEZARINO BLAS DENNIS AQUILES

47508714

NO APTO

NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS, NO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA.

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°042-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL
SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que
podran considerarse las ordenes de servicio como vélida para el conteo de experiencia
1 |TUESTA BLAS PAMELA MARGARITA 72897607 NO APTO  [general o especifica, siempre que estas se encuentren acompafiadas de las
conformidades o las constancias de prestacién de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
se presto el servicio).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
2 |PEZO VASQUEZ CARLOS ALBERTO 72110937 NOAPTO  [la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
3 |HILARIO CANTENO EMERSON LUIS 70861503 NO APTO  (la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
4 [RENGIFO GERONIMO LINDA JHEY 75837409 APTO
5 [MORALES AGUIRRE CAROLAY ESTEFANY 75895361 APTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
6 |FIGUEROA DIEGO HERIX CLINTON 70246671 NO APTO  [la comisidn observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que

solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

_giaed




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
7 |VALVERDE VEGA BRUCEE LEE 43974087 NOAPTO  [(Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).
NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (03 MESE PUE ES).
8 |REYES HUAMAN ROLANDO 44821855 T g IR MESES N STOS SIMILARES)
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°043-2024-CAS-I-MPLP
ESPECIALISTA EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 [SANTILLAN BALDEON JUAN CARLOS 40654279 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO . EXPERIENCIA, Resolucidn de Presidencia
NO APTO  [Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado
2 [PILCO TOLENTINO JEAN MOISES 48380221
3 |MACEDO ZEGARRA JESUS ZACARIAS 76386691 NO APTO NO CUMPLE FORMATQO PERFIL DEL PUESTO (Ms PROJECT Y GESTION PUBLICA).
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO {EXPERIENCIA GENERAL ) Resolucidn de
4 |TARAZONA MAIZ GIOMAR ANTHONY RAFAEL 72874174 NO APTO Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde
la fecha de egresado
NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO.
5 |PELAEZ CACERES RICARDO JESUS / 72248379
6 |VILLANUEVA SORIA CHRISTIAN EMILIO / 46920015 APTO
OJEDA PANDURO FRANK BALDWIN  / /| 73579602 APTO /

PUTINET 7 —

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP




PROCESO CAS N°044-2024-CAS-1-MpLP
ESPECIALISTA EN LIQUIDACIONES DE OBRAS
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EIECUCION DEOBRAS
= APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
DESIERTO

[-]=]

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°045-2024-CAS-I-MPLP
ESPECIALISTA EN FORMULACION Y EVALUACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION 1
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EIECUCION DEOBRAS

N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION —’
LAVERIANO OBREGON ASTRID SHIRLEY 71703898 APTO
2 |HERRERA PONCE HITLER JHON 44465468 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°046-2024-CAS-I-MPLP
ANALISTA EN VALORIZACIONES DE OBRAS
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DEOBRAS
W APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (en merito a lo sefialado en el numeral 3.3 del
informe técnico n"OUO145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como vilida para el conteo de experiencia general o especifica,

1 JMEDRANO SAENZ LUIS ANGEL 47023125 NO APTO i i ; ; N ;
de prestacion de servicios, pues la orden por si sola no acredita la experiencia, mientras

que la conformidad o constancia son garantia de que se prestg el servicio), (Resolucién
de Presidencia Ejecutiva Nro. 027y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia
desde la fecha de egresado).

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (S0LO CONTABILIZA 03 MESES Y 9 DIAS ).
2 ESPINOZA CAMAYO DIEGO CRISTIAN 47811924 NO APTO Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
F / experiencia desde la fecha de egresade e

I/ s oA < e
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METRADOS EN EDIFICACION.

3 |ANAYA VALDIVIA ERIKSON 60716544 NOAPTO  |general o especifica, siempre Que estas se encuentren acompanadas de |as
conformidades o las constancias de prestacién de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad 0 constancia son garantia de que
se presta el servicio).

QUIROZ TIBURCIO JENNY JULISSA 73043897 APTO
PARRA MATIAS SHEYLA AMELIA 70246729 APTO

6 |LOPEZ SANGAMA AMADOR TRINITI 40021430 NO APTO NO CUMPLE LOS CURSOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO

7 |CARMEN QUISPE ELWIN YON 46535265 APTO

8 |ORTEGA BAZAN ELI 46434196 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESPECIFICOS (FICHA RUC, CURSOs REQUERIDOSJ.

" NO CUMPLE CON CUR OS REQUERIDOS E ECIFICOS (PROG.
9 |NUNEZ MERA MARLIT 76205637 NO APTO A % 505 REQUERIDOS ESp COS (PROG RS, g PROJECT,

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°047-2024-CAS-I-MPLP
RESPONSABLE EN FORMULACION DE FICHAS TECNICAS
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS

[ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION T
NO CUMPLE CON CURSOS ESPECIFICOS REQUERIDOS (S10 COSTOS, Ms PROJECT ¥
|

1 | LEANDRO LUCAS LUIS ALFREDO 72686219 | NOAPTO METRADOS EN EDIFICACION)

2 [SANCHEZ JARA JEAN 72935869 APTO

3 |SANTOS ANDRES JHESNEL 74603403 | NOAPTO  [NO ACREDITALOS CURSOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)

4 | NAIRA VENTURA KEINNY 73029411 NOAPTO  ((Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 ¥ 029-2023-SERVIR-PE, se computa su

experiencia desde |a fecha de egresa)do).




5 |ARAUJO BONIFACIO KATY YULISA 76613098 APTO

6 |PANDURO QUILCATE ARLINGTON 70247004 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO( METRADOS EN EDIFICACION}).

7 |CURI ESTRELLA ROGGER JHOEL 71459309 APTO

NOAPTO  [NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO({ CURSOS Y ESPECIALIZACION REQUERIDO),

8 [JAUNIALBINO LUZ REGINA 74978489

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICAJ {en merito a lo sefalado
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023- SERVIR-GPGSC, menciona que
podran considerarse las ordenes de servicio como vélida para el conteo de experiencia
9 [HUAYTAN TUCTO MARIA ESTHER 47972536 NOAPTO |general o especifica, siempre que estas se encuentren acompafadas de Jas
conformidades o las constancias de prestacién de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
se presto el servicio),

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
10 [MARIANO BENIGNO BLINDER 41517941 NO APTO la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mis no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ),

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°048-2024-CAS-|-MPLP
ASISTENTE TECNICO DE EJECUCION DE OBRAS
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION l OBSERVACION

NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO{ EXPERIENCIA ESPECIFICA).INCISO B.

LORE}ZO QUI%PE VICTOR VALERIO / / 76514025 NO APTO

L
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REYES AGUILAR CRISTINA ADELAIDA

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (en merito a lo sefialado en el numeral 3.3 del
informe técnico n°000145-2023-5£RVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse las
ordenes de servicio como vdlida para el conteo de experiencia general o especifica,
siempre que estas se encuentren acompafiadas de las conformidades o las constancias

73069978 NO APTO ) e ; y . ;
de prestacién de SErvicios, pues la orden por si sola no acredita la experiencia, mientras

NOLASCO SIFUENTES YESEL KARINA

NO CUMPLE CON CURSOS ESPECIFICOS REQUERIDOS (GESTION DE OBRAS PUBLICAS,

7 1
b2dzats REsrIa GESTION Y EVALUACION DE PROYECTOS Y EXPERIENCIA ESPECIFICA), INCISO B.

LOPEZ TRUJILLO FRANK CESAR 72211774 APTO
ALLCA PAUCAR YERLY XIOMARA 76018800 APTO
BULLON MELGAREJO INDIRA IRENE 77083683 APTO

LOPEZ AYALA RAI HELTSIN

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
47961889 NOAPTO  (la comisidn observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). CURSOS INVIERTE.PE

MORALES DAVILA KEVYNN DID|

73195956 APTO

VILLENA TORRES JAIR JERSON

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
71645003 NOAPTO  (la comisién observa que el contenido del Cv; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

. /F  // il =
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP o
PROCESO cAS N°049-2024-CAS-I-MPLP -

ASISTENTE AUDIOVISUAL
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL




N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)

1 |INGUNZA BALDEON LORENZO JESUS 23015374 NO APTO (Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).

2 |BLAS DIONICIO JUAN FERNANDO 42843314 NO APTO NO PRESENTO CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS.

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°050-2024-CAS-I-MPLP

AUXLIAR ADM INISTRATIVO
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (en merito a lo sefialada en el numeral 3.3 del
informe técnico n°000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona gue podrdn considerarse las
ordenes de servicio como vilida para el conteo de experiencia general o especifica,

1 [QUUAITE SOTO GERALDINE FERNANDA 72152038 NOAPTO  [siempre que estas se encuentren acompafiadas de las conformidades o las constancias
de prestacion de servicios, pues la orden por si sola no acredita la experiencia, mientras
que la conformidad o constancia son garantia de que se presto el servicio), NO CUMPLE
CON LOS 3 MESES EN EL SECTOR PUBLICO,

o NO PRESENTO CURSOS/PROGRAMAS ESPECIALIZACION RE UERIDO (MICROSOTF

2 |PUTPANA PANDURO SHEYLA PATRICIA / 70246869 NO APTO OFFICE.) / a (

3 |PEREZ CASTRO ALINDA 76672078 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESP{EGIRICf\;J .
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°051-2024-CAS-I-MPLP
DISENADOR GRAFICO
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
(Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
ESO GOMEZ CARLOS ALBERTO 71987374 NO APTO
1 phRay 0s experiencia desde la fecha de egresado), NO ADJUNTO CERTIFICADO RETOQUE
FOTOGRAFICO.
NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (CURSO ROGRAMAS R ERID
2 |MORALES TAPULLIMA KATHIA 47274883 ( SYPROG EQUERIDCE)
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°052-2024-CAS-I-MPLP
EDITOR AUDIOVISUAL
OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL
N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 DESIERTO
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°053-2024-CAS-I-MPLP
ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO EN MONITOREO DE INVERSIONES
OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL E INVERSIONES
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |JARA ZEVALLOS,A/LEX MIJAEL / 45892858 APTO
/
NO APTO  |[NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 BARQNA/A},EB!A\VO’KATHERINE TAMILY 44304268 E ( )

=~

2 wd

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

P =
% %f >y } /

PROCESO CAS N°054-2024-CAS-I-MPLP
ANALISTA EN SEGUIMIENTO Y MONITOREQ DE INVERSIONES e
OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL E INVERSIONES

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

SUAREZ MALPARTIDA SARA LISBETH

71698443

APTO




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°055-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR COACTIVO

EJECUTOR COACTIVO
N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |CACERES DURAN LEE 48084050 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (CURSOS Y PROGRAMAS REQUERIDOS)
2 |DOMINGUEZ RUIZ MARIA BELY 77499552 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (CURSOS Y PROGRAMAS REQUERIDOS)

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°056-2024-CAS-I-MPLP
SECRETARIA ADMINISTRATIVO

EJECUTOR COACTIVO
NO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
1 [POMA MORI BEKER 77482404 NO APTO  |la comisidn observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo gue
solicitaba en las bases, es decir no presente la FICHA RUC ).
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (SECRETARIA ADMINISTRATIVO Y
NDUR NZA 45773251 NO A
2 WA Len LES ERITH PTO COMPUTACION), NO SE REQUIERE COMPUTACION E INFORMATICA.
3 [RUMI CECILIO NERICA 76150121 APTO
JARA LUNA ETHEL MERYANE 72718227 APTO
S |DIAZ CORDOVA KARY MELODY 45258417 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (GRADO ACADEMICO)
PARDO DIAZ ANTON[ETA [ ﬂ 41667471 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO {(GRADO ACADEMICO)
FLORES RUIZ MARI ZARAITH / i 73269837 | NOAPTO |NO CUMPLE REQ MINIMO DE FORMACION ACADEMICA.

/7] / 4_ jgo G 1) - ]
// 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°057-2024-CAS-I-MPLP




NOTIFICADOR COACTIVO (2)

EJECUTOR COACTIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
1 [VILLANUEVA FLORES CRISTIAN MIGUEL 71668267 NO APTO  |la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mads no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 6 MESES { CUENTA CON 5 MESES Y 27
2 |GUTIERREZ MENDEZ OSCAR LUIS 72640410 NO APTO DIAS).Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa
su experiencia desde la fecha de egresado
3 |MANDUJANO JIMENEZ OSCAR ALBERTO 70259761 NO APTO  |NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO PARA EL PUESTO.
4 |BARRUETO MARTINEZ SARVIA 48126747 APTO
5 |SOTO SIMON SALLY SELENE 41771093 NOAPTO  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (DERECHO TRIBUTARIO)
AGUILERA OSTOS GEYSI LADY 71538140 APTO
URBANO,ESPINOZA YULER ARON / / 77477242 APTO
7 = :

(o

gl AP

: - / 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP s
y f PROCESO CAS N°058-2024-CAS-I-MPLP 7 5
GESTOR EN COBRANZA PRICO (15) L
EJECUTOR COACTIVO !

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |ROMERO ARANDA SANDRA BEATRIZ 46989926 APTO
2 |HERRERA CISNEROS GUISELA CAYETANA 76946815 APTO
3 |BENITES PONTE MARILUS 44406502 APTO
4 |HERNANDEZ RAMIREZ LUIS ABEL 46333584 APTO
5 |FERRUA DIAZ GERALD ANTONIO 73138526 APTO

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
6 |LOZANO GHEZZINICH LUIS ALBERTO 40354005 | NOAPTO | ococ'cr o

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
7 |MEZA FABIAN JAVIER ALEXANDER 7025979 | NOAPTO | ccnccnp
8 |ESPIRITU CABRERA YHIMS YHONNY 46222288 APTO




NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que

7 (ATANACIOTIMOTER ERITH JHRS NOAPTO solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). NO CUMPLE FORMATO
PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO (CURSOS SIAF).
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA), Resolucion de Presidencia Ejecutiva
10 |ALVAREZ MALPARTIDA GLADMER MAYEL 47880540 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
11 [PANDURO PARY CRISTINA ISABEL 72745018 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, grado academico de universidad
12 |SALDARNA SALAZAR LUIS FERNANDO 73391256 NO APTO (T:?JE:OI\QF;L:\:)?RMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
13 |OLORTIGUE SANCHEZ OSCAR FERNANDO 72108534 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
14 |PEREDA LOPEZ FRAN IVAN 62524154 NO APTO (CURSOS SIAF).
15 |TUANAMA TAPULLIMA KAREN MIREYLI 74578311 APTO
16 [PLACENCIA ARAUJO XIMENA KIARA 75080063 NO APTO :JIE\)F()ZUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO. (constancia de egresado, ficha ruc, curso
17 |UGAZ TELLO ZULEYDY 76390833 NO APTO ::;%;;JONS}F;E:)?RMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTQS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
18 |[HUAMAN VASQUEZ DARWIN DANIEL 47052003 NO APTO  [la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
19 |JUANCHO ADRIANO YENNIFER JANETT 77231719 APTO
20 |DIAZ AGUILAR ALONDRA KIARA 60932236 APTO
21 [VARGAS ZEVALLOS NORA VANESSA 70248470 APTO
22 |ROJAS PENADILLO JESUS GABRIELA 48401389 APTO
23 |CUEVA VIDURIZAGA RAQUEL YOVANA 23019401 APTO
24 [CALDAS LIPA JUNIOR RAUL 76809494 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
25 |APOLAYA LUICHO EVELIN KELLY 47501322 NO APTO (CURSOS SIAF).
26 |SOTO REATEGUI JORGE ANTONIO ) 46279936 APTO
55 33012371 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO. (formacion academica, solicita

universitario egresado)

C/C)RAL/CA{ DENAS JORGE RIDER / /

oS ]




28 |RISCO ROJAS JIMMY YURI 46222292 APTO

29 |VILLAR SANTAMARIA MISHELL NAILEA 76386045 APTO

30 |GARCIA GARCIA ALEXIS LUIS 74083557 APTO

31 |LOPEZ POVES JAKELINE TERESHCOVA 46869164 APTO

32 |RUIZ FLORES SANDRA 43027509 APTO

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTQS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
33 |BARDALES LOPEZ HARRY CROWLEY 41247551 NO APTO  (la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds na lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°059-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE DE PAPELETAS DE INFRACCION DE TRANSITO Y MULTAS ADM
EJECUTOR COACTIVO

/i
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°060-2024-CAS-I-MPLP

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
UNCO DE Z GABY PA 82681 P
1 |RUNCO DE LA CRUZ GABY PAOLA 47826817 | NOAPTO (CURSOS SIAF-SIGA)
TEJADA ISUIZA SANDY KATHERINNE 70246724 APTO
3_[PINAN ESPINOZA LEIDY YANITZA ] Vi 75423553 APTO

ASISTENTE DE IMPUESTO PREDIAL Y ARBITRIOS
EJECUTOR COACTIVO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |ARIAS FLORES LUIS 71666209 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO (SIGA -
2 |HUAMBACHANO AZABACHE NELSON RICARDO 15738626 NO APTO DERECHO TRIBUTARIA),
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO
¥ |GALLARDO VEGA FIORELLA 7ez50108 HOAPT (EXPERIECIA GENERAL 06 MESES » NO PRESENTO FICHA RUC).




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO cAS N°061-2024-CAS-1-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION _I
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA) Resolucion de Presidencia
1 |GARCIA GUEVARA SANDY FIORELLA 45761945 NOAPTO  |Ejecutiva Nro. 027y 029-2023-SERVIR- PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado
2 |BERNARDO RIVERA BRENDA CIRILITA 47472673 APTO

APELLIDOS Y NOMBRES

1° CONVOCATORIA CAS-)- 2024 - MPLP
PROCESO cAS N°062-2024-CAS-|-MPLP
ASISTENTE TECNICO LEGAL
GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

DNi I CONDICION

DESIERTO

OBSERVACION '

[N APELLIDOS Y NOMBRES

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO cAS N°063-2024-CAS-1-MpLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGO DE DESATRE

DNI

1 |BORJA HUAYTAN YOLITA MALEN!I

48081439

CONDICION
APTO

OBSERVACION

2 RUMALDO GUZMAN FLABIO CESAR

73994586

NO APTO

NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO (
Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se

egresado). P

EXPERIENCIA), Resolucidn de Presidencia Ejecutiva
tomputa su experiencia desde |a fecha de

W
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°064-2024-CAS-I-MPLP
FORMULADOR TECNICO EN GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES
SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGO DE DESATRE

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION

OBSERVACION

1 [APOLINARIO YAVAR JUAN CESAR 47886637 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°065-2024-CAS-I-MPLP
ESPECIALISTA EN GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES
SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGO DE DESATRE

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION

OBSERVACION

1 [BENANCIO CORDOVA ESAU EMILIANO 46935389 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°066-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE EVALUADOR DE RIESGO DE DESASTRES
SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGO DE DESATRE

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
PINEDO HIDALGO DAVID JUNIOR 47811992 NOAPTO  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO { DIPLOMADO)
2 [BLAS GRANADOS DEIVI JUNIOR 46381740 NOAPTO  INO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (GRADO ACADEMICO).
RAMIREZ MENDOZA ANTONY BRAYAN 76420810 APTO
4 |DAVILA B/&RIIKUTIA HENRRY / / 41047444 NOAPTO  [NO CUMPLE FORMATO PER;I,L D,EL PWESTO (GRADO ACADEMICO).
27 £ LN Bl o g
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°067-2024-CAS-I-MPLP

COORDINADOR EN GESTION REACTIVA
SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGO DE DESATRE

N7




N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |RIQUELME LEON GIANINA 72486299 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°068-2024-CAS-1-MPLP

EVALUADOR DE RIESGO Y DESASTRES
SUBGERENCIA DE GESTION DE RIESGO DE DESATRE

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 DESIERTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°069-2024-CAS-I-MPLP
ANALISTA ADMINISTRATIVO

SUBGERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |GARCIA DOMINGUEZ ESTEPHANY FIORELLA 48539884 APTO

BB NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (ESPECIALISTA GESTION SISTEMA
2 |ARZAPALO ROMERO PAUL CESAR 70415664 GUBERNAMENTAL SIGA 1200 HRS).

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°070-2024-CAS-I-MPLP
TECNICO DEL TELECENTRO VENENILLO
SUBGERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES

N° / ” APELLIDOS Y NOMBRES / ﬂ DNI CONDICION OBSERVACION

1 [RUBINA ESRINOZA EDITH MARIBEL 41133407 APTO
\ Vi
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“~ 1° CONVOCATORIA CAS-l 2024 - MPLP ’}’/4/
3 PROCESO CAS N°071-2024-CAS-I-MPLP ;_//'




ASISTENTE TECNICO EN TURISMO
SUBGERENCIA DE PROMOCION DE TURISMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |LOYOLA GARCIA STEFANNY ELIZABETH 71240463 APTO
NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA), Resolucién de Presidencia Ejecutiva

2 [SALDANA VARGAS MONICA LILIANA 70246396 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).

3 |VILLACORTA PRINCIPE BETROHON MANUEL 45648026 APTO

4 |DEXTRE MENDOZA STEFANIE EMPERATRIZ 73958350 NOAPTO  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (GRADQO ACADEMICO).

5 [ZAVALETA SILUPU JHONATAN ORESTES 46416692 APTO

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que

6 |NOLAZ RAVO RAUL REINER 4602 NO APTO
e i S785 solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). NO CUMPLE FORMATO
PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO {(CURSOS ).
7 |CHAVEZ CLEMENTE DIANINA LESLY 47035259 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (CURSOS RELACIONADOS A TURISMO).

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°072-2024-CAS-1-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE PROMOCION DE TURISMO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |RUIZ ANDIA ROSELYN MISHELL 74901806 APTO
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( NO ACREDITA GRADO ACADEMICO).
2 [DE LA CRUZ BELTRAN KIMBERLY ROCIO 71387837 NO APTO ANTE SUNEDU NO TIENE RESULTADOS.
3 |RIOS RUIZ JUSSARA JARLEY / 47771572 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL/PU.ESTO ( EXPERIENCIA ESPECIFICA)
d /Ll 4. )

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
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PROCESO CAS N°073-2024-CAS-I-MPLP
APQOYO A LA OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD
SUBGERENCIA DE PROMOCION DE DERECHOS DE POBLACIONES VULNERABTES

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO {Resolucién de Presidencia Ejecutiva
UGAZ SOLIS VERONICA DEL ROSARIO 72906656 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde |a fecha de
egresado).
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (
TALANCHA EUGENIO KEYKO MEGUMI 73962087 NO APTO GESTION DE INCLUSION SOCIAL, DERECHOS HUMANQOS, CONSILIACION

EXTRAJUDICIAL).

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
la comisidn observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que

ZAVALETA QUINTO RICHARD DE 44750329 0 APTO
ETAQ DBICHA VIS ? L solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). NO CUMPLE FORMATO
PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO (CURSOS ).
) NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO { ADJUNTA
MOZOMBITE CARRION ALFONSO 41294065 NOAPTO  |CONSTANCIA DE MATRICULA DEL 2013, APARTIR DE 111 CICLO), EL DIPLOMA DE
' / / CONCILICION ES DEL 2017. ™
\ , @ - 77
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP < W;;T e S
) e
PROCESO CAS N°074-2024-CAS-1-MPLP “N _-
APOYO AL CIAM o
SUBGERENCIA DE PROMOCION DE DERECHOS DE POBLACIONES VULNERABTES ’
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
PLEJO MELGAREJO LORENA ESTEFANNY 47879308 NO APTO
ESPINOZA AQUINO YENDA BETSY 48380997 NOAPTO  |NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA ESPECIFICA)

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). NO CUMPLE FORMATO
PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO (CURSOS ).

BARRERA REYES BEATRIZ URSULA 74423283 NO APTO




NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n"000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que
podran considerarse las ordenes de servicio como valida para el conteo de experiencia
4 |TUESTA AYALA PRISELY MAYLLURITH 72937867 NOAPTO  [general o especifica, siempre que estas se encuentren acompafiadas de las
conformidades o las constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantfa de que
se presto el servicio),
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTQ (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
5 |GOMEZ CISNEROS JANET 40090919 NO APTO (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro, 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mis no lo que
6 |CODINA CRUZ SOFIA 40081410 NO APTO  |solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). NO CUMPLE FORMATO
PERFIL DEL PUESTO, REQUERIMIENTO PARA EL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL
/ LABORAL), )
& d‘ﬂé C/:.é!; A =
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP : _—
PROCESO CAS N°075-2024-CAS-|-MPLP
PSICOLOGO (A) DE DEMUNA
SUBGERENCIA DE PROMOCION DE DERECHOS DE POBLACIONES VULNERABTES
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
1 |TARAZONA MARIANO CANDY THALIA 74998713 NO APTO la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
2 |DEXTRE VALLADARES LIDIA ISABEL 73141174 APTO
3 |PEREDA PICHILINGUE MIGUEL ANGEL 72483133 APTO
4 |GONI CORI LUBY PAOLA 72684297 APTO
5 |PANDURO VARGAS CHERRY ERIKA 72696634 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA ESPECIFICA)
6 (RAMIREZ PEREZ JHON SILVESTRE 44382309 APTO




NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
CHAVEZ CIRIACO LORENA 76643503 NOAPTO  [la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC i

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°076-2024-CAS-1-MPLP
ASITENTA SOCIAL
SUBGERENCIA DE PROMOCION DE DERECHOS DE POBLACIONES VULNERABTES

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
REVOLLEDO CAJAS ROSA CORINA 41259750 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA ESPECIFICA}
CONDEZO SANCHEZ THALIA KATHERINE 71966425 APTO
RAMOS CONDORI KARINA LUZ 75084411 APTO
DE LA CRUZ SAJAMI JESSENIA MILAGROS 447641114 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°077-2024-CAS-I-MPLP
ANALISTA FINANCIERO
OFICINA DE CONTABITIDAO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

SILVA PEREYRA MARIA ELENCI 23004033 APTO

.t N LA P N
\FL 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP - ' 4 AL
/4 PROCESO CAS N°078-2024-CAS-I-MPLP | e
/) ANALISTA CONTABLE 5

‘ OFICINA DE CONTABITIDAO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

CORDOVA RAMIREZ JOSUE ADU 71880084 APTO

USHINAHUA USHINAHUA ROYER 41379688 NOAPTO  [NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA ESPECIFICA)




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°079-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR AOMINISTRATIVO
OFICINA DE CONTABITIDAO

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

VERDE DE LA O LUZ MELISSA

71634906

APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°080-2024-CAS-I-MPLP
ADMINISTRADOR(A) DE CAMAL MUNICIPAL

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
CREDI DE ESPECI | p Y
T —— 10677166 | NoapTo  |NOACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO (SIGA
OFIMATICA)
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, CURSOS Y/O PROGRAMAS REQUERIDOS
NDOVAL SALCEDO LUIS ALBERT 23003592 0 APTO
# [PRNBONAL SALEEDOI LIS ABERTO 00359 NOAPTO )isiGa, oFiMATICA Y GESTION PUBLICA) .
3 |RIOS REYNA JULIO CESAR 23007618 | NOAPTO [NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DE 03 ANOS.
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°081-2024-CAS-I-MPLP
SECRETARIA
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
N° APELLIDOS Y NOMBRES /7 DNI CONDICION OBSERVACION
1 |REYES PALOMING KARIN / 40361994 APTO

} :

4o G

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°082-2024-CAS-I-MPLP




APQOYO ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI CONDICION OBSERVACION

RUIZ SALVADOR JINNA CECILIA

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO ( EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA).

1E3taea0 HETe PROGRAMA DE ESPECIALIZACION.

2 |PAIMA REYES DARLENE JUDORITH 72211785 NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
3 [SHUPINGAHUA HUAMAN JENNLY DIRLY 71704346 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO { PROFESIONAL: GRADO ACADEMICO).
4 [PINAN ESPINOZA LESLY KATHERINE 75221709 NO APTO NO CUMPLE CON EL CURSO ESPECIFICO REQ. { GESTION PUBLICA)
5 |APONTE RAMOS KORAIMA SOFIA 73307018 APTO
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (Resolucién de Presidencia Ejecutiva
6

CASTILLEJO MORY ANA MARIA

75438073 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de

egresado).
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP XPLE
PROCESO CAS N°083-2024-CAS-I-MPLP //

ORIENTADOR ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUM ENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
1 [PENA ARGANDORNA ANTHONY 72120452 NO APTO la comisidn observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC }.
DITA P E EXPERIENCIA ER B A
2 |CONDORI SILVESTRE CARMEN ROSA 72640412 NO APTO NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENC REQUERIDA PARA EL PUESTO ( DEBIDO

QUE ALGUNOS CERTIFICADOS NO TIENE PLAZOS).

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que

3 |TACUCHI ROSALES NATALY a8 RORPTE solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL,

4 |ARROYO TUESTA JOSE MARIA 75855482 APTO

5 |RIERA MAIZ GINA MARIA 76040611 APTO

6 |GERUNDAS AVILA CESAR MIGUEL 72956180 APTO




[ 7 [BORIA MORALES RUTH MARIA

72956180

APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°084-2024-CAS-I-MPLP
NOTIFICADOR (A)

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
- NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (PROGRAMA DE ESPECIALIZACION,
1 |MUNOZ MORALES LLEISY KA HERINE 418323 O APTO
M k T i 3 L REDACCION Y ATENCION AL PUBLICO DE LA ESPECIALIDAD DE SECRETARIADO).
2 |FRANCHINI PLAZA LEIS ERIKA 76135381 APTO
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°085-2024-CAS-I-MPLP
SECRETARIA
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
N° APEL‘UDQS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |ATENCIO ALVINO GISELA YOMIRA 63420676 APTO 2
77 7 ——
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°086-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL MERCADO MAYORISTA DE TUPAC AMARU YMERCADO
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO ( REQUIERE; ECONOMISTA,
C C NM T 432213 TO
1 |ESCUDERO OCHOA ENMA GRETA 74322135 NO AP CONTADOR, ADMINISTRADOR).
2 |MALLQUI SANCHEZ ANDREA JASMIN 48834025 APTO
3 |VEGA MARQUEZ GIAN CARLO 44831690 APTO




SANTA MARIA MORALES ANA DIANA

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA})

46606403 NO APTO  |(Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°087-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL MERCADO MODELO Y VIVANDERIA
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
1 |ESTEBAN DURAN KARIN DEYSE 72751427 NO APTO la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
2 |CHAVEZ BRAVO JACKELINE DEYNA 72195183 APTO
1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°088-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO -MERCADO MUNICIPAL
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |RIOS SALDANAJOSE ENILL 41619418 APTO /)
72 / "

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

[
v
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PROCESO CAS N°089-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO CAMAL MUNICIPAL
GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

DOMINGUEZ TERRONES MIRIAN MILENA

48729350

APTO




PONCE MAXI ERIKA MARLENE

47574678 NO APTO

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mis no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°091-2024-CAS-I-MPLP

COORDINADOR DE MONITOREQ DE LAS CANMARAS DE VIDEO VIGILANCIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS

SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |GUTIERREZ LUNA JOSE GABRIEL 70246716 APTO
2 |QUISPE GONZALEZ VICENTE 22997985 APTO

CASTILLO VILLANUEVA ANGHELO VICTOR 43580333 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°092-2024-CAS-I-MPLP

SECRETARIA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
N APELLIDOS Y NOMBRES DNl | CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE GRADO ACADEMICO Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO. SE
AT C YELIXA GIS 4644072 APTO g
1 |GARGATE PANCHANA YELIXA GISSELA P08 | NOAPTO | oLiciTA TECNICO SIPERIOR 3.0 4 Aflos EN SECRETARIADO.
~, NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSOS Y/O PROGRAMAS ESPECIALIZADOS
1D S A ELSIT 161940 o} P
2 |HIDALGOD SHLDANA FLSITH / G108 | NORPTO | Ui BASES & PARTIR GEL 2016, e
7 I T —
L sy,
/ o e 2 —
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| 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP >§} -’M
PROCESO CAS N°093-2024-CAS-I-MPLP P
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI__ | coNDiCIoN OBSERVACION
1 |CRESPO MARTEL JHOEL ANGEL 71302167 | NOAPTO  [NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO PARA EL PUESTO.




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°094-2024-CAS-I-MPLP
MONITOREO DE CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA (15)
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
CALDERON EVARISTO WITMAN STALIN 71508170 NO APTO NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
BENANCIO MORI DEILY JUANITA 72852860 NO APTO NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO,
URIARTE BARRAZA KATHERIN LOURDES 70091480 NO APTO NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
4 |ORTIZ SUAREZ DANILO i 72937941 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, GRADO Y ESTUDIO REQUERIDO PARA EL
PUESTO.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
5 |RUIZ VARA MOISES TAKEO 75006251 NOAPTO  |(Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).
6 [CONTRERAS CANTARO YASMIRA 23012702 NO APTO NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
7 |TEODORO DE LA CRUZ EDWIN 75394411 NOAPTO  ((Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).
8 [SOTO GUILMAR CIRIACO 74943875 NO APTO NO CUMPLE CON EL RADO ACADEMICO REQUERIDO.
ARIZA TARAZONA ELIO CLINTON 46791559 APTO
10 [RIOS VIENA LIBERTAD 23019147 APTO
11 |HUERTA AROSTEGUI WILLIAM PABLO 76521837 APTO
12 |SANTIAGO MARIANO ADER 70246640 NO APTO NO CUMPLE CON EL RADO ACADEMICO REQUERIDQ,
13 |VILLANUEVA FLORES ISABELLA CAROLINE 73692222 NO APTO NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
14 |VILLAR ARANDA MARIA ISABEL 71661600 APTO
15 JCHAVEZ MIRABAL JOI SILVER 76390301 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO, NO ACREDITO EGRESO DE LA CARRERA.
16 |MEZA GOMEZ GIANCARLO EDUARDO 75828616 APTO
17 [PULIDO ASENCIQ DANIA ROSY 71304149 APTO
YERRERD MASGO JOEL BRADY / 7 46340020 APTO

,.
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LEIVA GUTIERREZ MAX JOHNNY 40173043 APTO
| 20 |ORTIZ ESQUIVEL DELFINA APTO

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
21 |PAREDES QUINCHO FLOR DE MARIA 72504436 NO APTO  lla comisign observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que

solicitaba en las bases, es decir no bresento la FICHA RUC ).

UN LAS BASES, ahora la comisién observa que el
593636 N P
9536aet CAFTO contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que solicitaba en las bases, es

decir no presento la FICHA RUC).
71789666 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO(PROFESIONAL)
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)

46445949 NO APTO (Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y029-2023-SERVIR-PE, Se computa su
experiencia desde |a fecha de egresado).

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
73881860 NO APTO (Resolucion de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y U29-2023-SERV|R-PE, se computa su
experiencia desde |a fecha de egresado),

71698164 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO(PROFESJONALJ

76086772 NO APTO

77144043 NO APTO
] =
' 4) s
(:E@ et - /(/f/— ", d

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO(PROFESIONAL)

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO(PROFESIONAL)

17 CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MpLp / N,z\?,
PROCESO CAS N°095-2024-CAS-I-MpLp e
SECRETARIA '
SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCAIZACION v CONTROL
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION | OBSERVACION ]
1_|GOMEZ MOZOMBITE PERLITA 42711450 | ApTo B




1° CONVOCATORIA CAS-[- 2024 - MPLP
PROCESO cAS N°096-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCAIZACION Y CONTROL

| N ] APELLIDOS Y NOMBRES | oni OBSERVACION

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO cAS N°097-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL, FISCAIZACION Y CONTROL
N° APELLIDOS Y NOMBRES , DNI CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
la comisidn observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ), NO CUMPLE EL PERFIL DEL
PUESTO (EXPERIENCIAESPECIF!CA) {en merito a lo sefialado en el numeral 3.3 del

1 [VARA JUSTO KAREN GREYSSI 73047186 NO APTO informe técnico n°000145-2023-SERV!R—GPGSC, menciona que podrédn considerarse las

— /’
2 [ALVAREZ CERCEDQRUTH REBECA /| aars0377 | a0 [ o B

9
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP .3
PROCESO CAS N°098-2024-CAS-I-MPpLP i~
4 ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES PUBLICAS



GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA v A
MELENDRES MARIANO MARANSANG

f2308201 | AP0 |

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO cas N°099-2024-CAS-I'-MPLP
NOTIFICADOR

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO( SE REQUIERE EGRESADO CARRERA
TECNICA), EL POSTULANTE ES BACHILLER EN INGENIERIA ClviL,

NO CUMPLE FORMATO PEREIL DEL PUESTO(FO

RMACION ACADEMICA )

1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - mpLp
PROCESO cas N°100-2024-CAS-I-MPLP
ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

, GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA v ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
APELLIDOS ¥ NOMBRES [T v T conviaion | OBSERVACION

U DESIERTO

1° CONVOCATORIA CAS-I1- 2024 - \vipLp

PROCESO cAs N“101-2024-CAS-I-MPLP /
SECRETARIA

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMI‘ENTD TERRITORIAL




| N° | APELLIDOS Y NOMBRES

SILVA FASANANDO GISELA 45738742 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DE 03 AROS.

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO cas N"102-2024-CAS-I-MPpLp
TECNICO EN CONTROL PATRIMONIAL
OFICINA OE CONTROL PATRIMONIAL

23020822

APELLIDOS Y NOMBRES
JARA GRANDEZ DAVID GUTEMBERG

OBSERVACION

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO(CURSOS Y/0 PROGRAMAS REQUERIDOS

1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - mpLP
PROCESO CAS N°1 03-2024-CAS-|-MPLP
ANALISTA ADMINISTRATIVO

OFICINA OE CONTROL PATRIMONIAL
APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION

).
MM ( h / “/ {?/))/‘ / i

- P
Al Wﬁgfé
b o
12 CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP =
PROCESO cAS N°104-2024-CAS~I-MPLP

.—'//’
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO EMPRESARIAL
APELLIDOS Y NOMBRES |__ov T conpiciow |

OBSERVACION



NO CUMPLIO EN ADJUNTA
la comisién obserya que el

R DOCUMENTOS OBLIGATORIOS (SEGUN Las BASES, ahora
contenido del cv; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
e

solicitaba en Jas bases, es decir no presento la FICHA RUC ), NO CUMPLECON LA
EXPERIENCIA GENERAL PARA EL PUESTO.

71578601 NO APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I1- 2024 - mpLP
PROCESO cAs N°105-2024~CAS-[-MPLP
TECNICO DE CAMPO
SUBGERENCIA DE DESARROLLO EMPRESARIAL

oM T coniciow |

22998119 NO APTO

74697459 NO APTO

OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora

la comision observa que el contenido del Cv; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que
solicitaba en |as bases, es decir no Présento la FICHA RUC ).

NO CUMPLE con GRADO ACADEMICO REQUERIDO PARA EL PUESTO (ES ABOGADO),

P

)

i ﬁ - 7 Vs M /,-— B
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPL i ] 3

P
PROCESO CcAS N°106-2024-CAS-I-MPLP

NOTIFICADOR TRIBUTARIO /
ION TRIBUTARIA Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE

OBSERVACION




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°107-2024-CAS-1-MPLP

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUBGERENCIA DE FISCATIZACION TRIBUTARIA Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 |DOMINGUEZ GOMEZ JESSIKA THALIA 48045520 NOAPTO  [NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDO
2 |CONTRERAS SANTOS MIRTHA NANCY 44533473 APTO

3 |LOPEZ VASQUEZ IOSF LUIZ 71789676 NOAPTC  [NO CUMPLE CON CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS,

4 |SALDARNA ARNMAS NADIA ¥, 43503957 APTO

[ { 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

/! 14/ i - . |
/

PROCESO CAS N°108-2024-CAS-1-MPLP -

FISCALIZADORES TRIBUTARIOS DE CARACTER EXCEPCIONAL Y TEMPORAL (9)
SUBGERENCIA DE FISCATIZACION TRIBUTARIA Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
E R E P
1 |GRADOS REYES DANGELO WALTHER 47150683 NO APTO NO ACREDITA LOS CURSOS R QUQERIDOS PARA EL PUESTO (MANEJO DE SISTEMAS
OPERATIVOS).
2 [BORJA RICAPA JOSE ANTONIO 42612947 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
3 |ROJAS CACERES JACK MELVIN 45440138 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO EXPERIENCIA ESPECIFICA.
4 |HUARANGA ORIZANO LUIS ENRIQUE ANDERSON 71539278 APTO
NO CUMPLE FORMATO DEL PEREIL DEL PUESTO (Resolucién de Presidencia Ejecutiva
5 [ANDAHUA JULCA MOISES DAVID 76934639 NO APTO Nro.027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
6 |VILLAR VASQUEZ DAVID 45611123 APTO
7 |CHAVEZ GUERRA ALDAIR 70246882 APTO
8 | NAMAY ASTOCAZA HAROL KELVIN 74765865 APTO




NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (Resolucion de Presidencia Ejecutiva
9 [PUMASUPA ALVARADO CRISTIAN FRANK 44203321 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
10 |AVELINO ATACHAGUA HUBER ARTURO 47294221 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABROAL REQUERIDO.
11 |JORGE TOLENTINO JHON LEON 74759432 APTO
12 [SARMIENTO ALARCON ELVIS OMAR 44067919 APTO
13 |TELLO FRETEL CARLOS ENRIQUE 42735041 APTO
14 [AMBICHO SUMARAN EDGAR JUNIOR 42030490 APTO
15 [PAREDES DIAZ ANDREY 40361993 APTO
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°109-2024-CAS-I-MPLP
ABOGADO (A)
PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 |PEREZ DAVILA NATALY MELECIA 72295194 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°110-2024-CAS-1-MPLP
ESPECIALISTA DEL PAD
OFICINA DE RECURSOS HUMANQS

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

' 70260878

APTO

1 |ZAVALA SIFUENTES, MICHELLE STEPHANI

W

— S @ c///@é ) S

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°111-2024-CAS-I-MPLP




ANALISTA DEL PAD

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
N° APELLIDOS Y NOVIBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
K | conton
1 |LOMAS LOPEZ STEPHANI GISEL LE 74047471 | NOApTQ  |!@ COmision observa que el conteni

do del CV; adjunto CONSULTA RUC méds no lo que
es decir no presento |a FICHA RUC). NO PRESENTO CURSOS
ADO GESTION PUBLICA Y DERECHO ADM.

solicitaba en las bases,

REQUERIDOS, DIPLOM
HUAMAN HOYOS STEPHANIE SILVANA

73997246 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°112-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE LEGAL DEL PAD

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
DNI CONDICION

APELLIDOS Y NOMBRES

OBSERVACION ]

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OB
76400936 NOAPTO  (la comisign observa que el contenido

solicitaba en [as bases, es decir no pre

LIGATORIOS (SEGUN LAS BASES, ahora
1 |PUJAY CANTARO NERZZY CANDY del Cv; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
sento la FICHA RUC ).

7 477\1
o b1 ’%/Z'/’(fﬁ*?/ " T

2_|RIVERA ZUNIGA GLADYS MIRTHA
Vi

48690864

=
—

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°113-2024-CAS-I-MPpLP
ASISTENTE SOCIAL

OFICINA DE RECURSOS HUMANOQS
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION

OBSERVACION '




NO CUMPLE EL PEREIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFJCAJ {en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 de| informe técnico n *000145-2023- -SERVIR- -GPGSC, menciona que
bodran considerarse las orden ici ali ienci
72178743 NO APTO ifi iempre que estas se encuentren acompa
tancias de prestacign de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o Constancia son garantfa de que
se prestd el servicia).

70246994 NO APTO

48301953

1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - mpLp
PROCESO CAS N°1 14-2024-CAS-1-MpLP
TOPOGRAFO
SUBGERENCIA DE FORMALIZACION DE LAPROPIEDAD

APELLIDOS Y NOMBRES | oni ]
BURGOS SANGJIEZ LEYDER

1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - mpLp

PROCESO CAS N°115. 2024-CAS-I-MPLP -
ESPECIALISTA EN FORMALIZACION DEPREDIOS |

SUBGERENCIA DE FORMALIZACION DE LAPROPIEDAD

[ n°] APELLIDOS Y NOMBRES | oni ]

OBSERVACION




RODRIGUEZ CLEMENTE HENRY LuIS

| 2 [PONCE IIDRO JANETH HERMELINDA mm
CAMPOS VERDI IVAN MICHEL 43720240 |  apTo |

|_4_|cArruAPOMA HORNA XIOMARA YAJAYRA 47243034 |  apTo |

1° convocaToRrA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO cAS N°1 16-2024-CAS-I-MpLp
DIBUJANTE CADISTA

SUBGERENCIA DE FORMALIZACION DE LAPROPIEDAD
APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION
MASGO FABIAN CLADEMIL DAVIS 76642249 NO CUMPLE CON FORMATO DEL PERFIL DE pUESTG (EXPERIENCIA GENERAL)
| 2 |HUAYTA SILVESTRE Luis MIGUEL 70980212 | APTO |
I R
X AL Vi

/) /o b0 S5 J, 1777 o

1° CONVOCATORIA cas.[- 2024 - mpLp y TP
= / PROCESO caAs N®117-2024-CAS-I1-MpLp ﬂy/
ASISTENTE TECNICO EN FORMALIZACION DEPREDIOS w2

en el numeral 3.3 de| informe técnico n°000145-2023~SERVIR~GPGSC, menciona que
podran considerarse las ordenes de servicio como vélida para el conteo de experiencia
general o especifica, siempre Que estas se encuentren acompafiadas de (35
conformidades o [as constancias de prestacidn de servicios, pues |a arden por si sola no
acredita la €Xperiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
Se presto el servicia),

VENEGAS GRANADOS JANINNA STEPHANY 72922771

SUBGERENCIA DE FORMALIZACION DE LAPROPIEDAD
| N ] ___ APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION
NO CUMPLE EL PERFIL DEL pUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a (o sefialado
NO APTO




PAREDES PENA KLISMANN MITHLEIDER | 73329136 |
T ——
VALLE HURTADO JHONATAN WILLIAM
N X —
| 9 [vARA MATAZOGLIO JULIRRG MARTIN

74527669

MALLQUI MEDRANO IHOSELIN BELINDA

74486792 NO APTO

11 |CAQUI CABALLERO JESSICA AIDA 44340208 |  apTO |
] NO APTO

47856814

— lgiad

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp

PROCESO cAS N°1 18-2024-CAS-I-mpLp
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO - SGFp
SUBGERENCIA DE FORMALIZACION DE LAPROPIEDAD

OCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN Las BASES, ahora
la comision obserya que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC

mds no lo que
solicitaba en |as bases, es decir no presento la FICHA RUC ).




APELLIDOS Y NOMBRES |__on T conicion |
GARCIA HERRERA GINA ELIANA

| e ]
41752989 m

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO cAS N°119-2024-CAS-]-MPLP
RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL
E FORMALIZACION DE LAPROPIEDAD

SUBGERENCIA D
APELLIDOS Y NOMBRES |_ow T conbiciow |
ESTRADA ARRIETA EVELYN

70249161

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO cas N°120-2024-CA5-|-MPLP
ASISTENTE DE TOPOGRAFO

SUBGERENCIA DE FORMALIZACION DE LAPROPIEDAD

NO CUMPLE EXPERIENCIA GE
Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-

OBSERVACION

NERAL DE 01 ANO, Resolucién de Presidencia Ejecutiva
PE, se computa su experiencia desde la fecha de egresado

17 CONVOCATORIA CAS-I- 2024 . MPLP
PROCESG CAS N°121-2024-CAs-I-mpLp o
SECRETARIA DE ALCALDIA )

ALCALDIA
| N° ] APELLIDOS Y NOMEBRES mm OBSERVACION

{ / /




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°1 22-2024-CAS-I1-MPLP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

YUMBATO LOPEZ DIEGO ROLANDO 47814594 APTO

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora
2 |RUMI HUAMAN YENNY MERCEDES 75137546 NOAPTO  (la comisign observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no o que

solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

3 |ATANACIO RIOS VANESSA DALMA 46568936
4

NOAPTO  [NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, INCISO A, B YC.

PILCO TOLENTINO SUSAN ELAINE 46353409 |  ApTO
PICON CHUNG JENNIFER YAJAIRA 70246509 |  ApTO N

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO cAS N°123-2024-CAS-I1-MPpLP

ESPECIALISTA LEGAL
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO
APELLIDOS ¥ NOMBRES | __oni | conpicion OBSERVACION
| 40361977 | apr0

PROCESO CAS N°124-2024-CAS-I-MpLP
TECNICO DE CAMPO
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO
[ N ] APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION ]

/ L F it ;
/ /Mg( o o 1 j’ e etk " ’///,f- -
///7-/ 1° comvomﬁza - MPLP y /V/\/




1 [HIDALGO ESPINOZA NAHOMY SAYDA 71661599 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO EXPERIENCIA ESPECIFICA.

2 |MURIEL SHUPINGAHUA JUAN LENIN 46375311 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA { SECTOR PUBLICO).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora

3 |AVALOS ROJAS KELLY JHOSMIRA 70692910 NOAPTO  [la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

4 |VENTO FLORES DENZEL ALBEIRO 76055565 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA EN EL MISMO B Y C.
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
(Resolucidn de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 v 029-2023-SERVIR-PE, se computa su

ERO DIAZ GLADYS ELIANA 75204759 NO APTO

3 |MQNT. experiencia desde la fecha de egresado). LAS PRACTICAS SOLO SE CONTABILIZAN
COMQO EXPERIENCI GENERAL MAS NO ESPECIFICA.
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora

6 |MODESTO CORI MARIVEL 22510328 NOAPTO  (la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

7 |ZEVALLOS RAMIREZ PEDRO ADRIAN 72890403 APTO

8 |VERDI CALDERON JULY CRIS 44473778 APTO

9 [MEZA HUANCA MARCIAL FRANCISCO 43581225 APTO

10 |AGUIRRE PEREZ REINE TANIA 23007975 APTO

11 [RAMOS CELESTINO WENDY BEATRIZ 71312465 APTO

12 |SALAZAR SANTIVANEZ MIGUEL ANGEL 42554638 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°125-2024-CAS-I-MPLP

ANALISTA DE CATASTRO |
SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

| N | APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION




ATACHAGUA TRINIDAD ANGEL ANGELO

| 2 |cLAuDIO GonzaLEs jack EDINSON

40863262 NOAPTO [NO PRESENTO LOS FORMATOQS DE LAS DECLARACIONES JURADAS A Y B.

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MmpLP
PROCESO caAs N°126-2024-cAS-I-MpLp
ANALISTA DE CATASTRO |1
SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

APELLIDOS Y NOMBRES
ROJAS GRIJALVA RONALD MAX

1

OBSERVACION
44584854

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MpLP

PROCESO cas N°127-2024-cAS-I-MpLp
ESPECIALISTA EN EVALUACION DE TRA

MITES EN EL AREA DE CATASTRO

SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

APE LIDOS Y NOMBRES
2 Jreves Remoso uraisase,

AURA ISABEL

|“as249925 | aero
f/
| [ upb

B ,

1 CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO CAS N°128-2024-CAS-I-MpLp

e CADISTA - TOPOGRAFO

' SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

DNI CONDICION
72447706 APTO

APELLIDOS Y NOMBRES
1 [PENA SORIA ANDY STHEFANO

OBSERVACION




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO cas N°129-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE TECNICO

SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANG,
| ne ] APELLIDOS Y NOMBRES mm OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL
AYALA MATEOS CARLA SHARMELY NO APTO

DEL PUESTO (CURSO Y/0 ESPECIALIZACION
76639577
REYMUNDO BRAV

REQUERIDOS) (SANEAMIENTO Fisico LegaL
AGUILAR UPIACHIHUA CAROLAY CHRISTINA 75692206 | ApTO |
|4 [mALPaRTIDA AVILA SOFIA JIMENA

DE PREDIOS, LIC. HABILITACION URBANG
Y EDIFICACION).
77918034 |  aPTO |

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLP

PROCESO cas N°130-2024-CAS-I-MPLP
NOTIFICADOR

CATASTRO Y DESARROLLO URBANO

SUBGERENCIA DE

OBSERVACION

Jupt Q"@ = ”%/’// F N s
/ pY : P

N g
1° CONVOCATORIA CAS-1- 2024 - mpLp
PROCESO cas N"134-2024-—CAS-I-MPLP

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

OFICINA DE TESORERIA
ANGULO ZEVALLOS GROVER ALFREDO

[ 22674777 [ ppro_|

OBSERVACION



1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°135-2024-CAS-1-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il
OFICINA DE TESORERIA

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 [RAMIREZ CALAMPA MARIANA DE JESUS 47073298 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°136-2024-CAS-I-MPLP
AUXILIAR EN TESORERIA
OFICINA DE TESORERIA

,E APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
1 |IZQUIERDO MEZARINO ANA MARVELLY 44751123 NO APTO (Resolucidn de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y O29-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).
2 [GARCIA MENDOZA VIVIQN MARCELA 75855495 [NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO.
A 7 / / VA
7 7 0P) -y
o i dee @) S >
| { 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP Y=
/ PROCESO CAS N°137-2024-CAS-I-MPLP /,,/'/
, AUXILIAR EN TESORERIA | '

OFICINA DE TESORERIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
1 (INOCENTE COZ HANIEL ABDIAS 76252082 NO APTO  [{Resolucidn de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).

2 |PEREZ SOLORZANO YANELA XIOMARA 76453743 APTO




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°138-2024-CAS-I-MPLP
ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO

OFICINA DE PRESUPUESTO

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

GARCIA ACURA ZARELA VICTORIA

46042579

APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°139-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE INFORMATICO

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO {Resolucién de Presidencia Ejecutiva
1 |CAMACHO DOROTEO WILLIAM CORNELIO 74353709 NO APTO Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde la fecha de
egresado).
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTQS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
2 [MATOS FERMIN ANA FLOR DE MARIA 47261037 NO APTO la comision observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
3 |MARINO GAMBOA MICHAEL 44578479 NO APTO NO ACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO.

W

e
R
Z | [

PROCESO CAS N°140-2024-CAS-I-MPLP
ASISTENTE DE SOPORTE TECNICO
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP y e

[ APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

RAMIREZ FRETEL LENNON BENITO

71565265

NO APTO

NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO EXPERIENCIA ESPECIFICA, INCISO A, BY C.




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
2 [MIRAVAL VALVERDE FREDI ISAC 75702144 NO APTO (Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 Yy 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).
NO CUMPLE EL REQUISITO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO { SOLO
3 |ISIDRO VIDAL HANS 48222512 NO APTO CUENTA 03 MESES).
VERDE ROBLES LUIS ARMANDO 73593620 APTO
CABALLERO TRUJILLO RODOLFO MICHEL 41486975 APTO
RUPAY EUGENIO JHON ALEJANDRO 47805181 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°141-2024-CAS-I-MPLP

ASISTENTE ADMI

N ISTRATIVO

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

N°® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
1 |PERRIS ASCENCIOS PERLA BRIGITTE 71714012 NO APTO (Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado),
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
2 |PAREDES QUINCHO ROSA VIOLETA 72461619 NOAPTO  [la comisidn observa que el contenido del Cv; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ),
\ 2
%g% _/_/(
/ 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
/ PROCESO CAS N°142-2024-CAS-I-MPLP &
ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES |
OFICINA DE ABASTECIMIENTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 [MARTEL LEON MARCO ANTONIO 04067331 APTO
ROSALES BERROSPI GINO ALCIDES 10279091 APTO




1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°143-2024-CAS-I-MPLP

ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES [I
OFICINA DE ABASTECIMIENTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 DESIERTO
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°144-2024-CAS-1-MPLP
ESPECIALISTA EN ADMINISTRACION DE ACUERDO MARCO - PERU COMPRAS
OFICINA DE ABASTECIMIENTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n"000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que
podrén considerarse las ordenes de servicio como valida para el conteo de experiencia
1 [MAIZ MUNOZ ANGELA 46644678 NO APTO general o especifica, siempre que estas se encuentren acompafadas de las

conformidades o las constancias de prestacion de servicios, pues la orden por si sola no
acredita |a experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
se prestd el servicio).

K@M@? >

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP

PROCESO CAS N°145-2024-CAS-I-MPLP A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ALMACEN
OFICINA DE ABASTECIMIENTO

No

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

CONDICION

OBSERVACION

ARIZA ALVARADO THAYRA

71627311

NO APTO

NO ADJUNTO CERTIFICADOS (SIGA Y SIAF)




TELLO MUNOZ PAUL JUSTIN

44949107 NO APTO

NO CUENTA CON DOCUMENTO COMPLEM ENTARIO SOBRE REQ. DE EXPE. PARA EL
PUESTO ( LICENCIA DE CONDUCIR)

3 |FLORES RODRIGUEZ DAVIS ELVIS 46761959 APTO
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESQ CAS N°146-2024-CAS-I-MPLP
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN ABASTECIMIENTO
OFICINA DE ABASTECIMIENTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
1 [TOLENTINO MARTINEZ JHORIHETD NATALY 72166211 NO APTO la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).
2 |CHISTAMA ISUIZA ANJELY 76794712 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°147-2024-CAS-I-MPLP
RESPONSABLE DEL ESTUDIO DE POSIBILIDADES QUE OFRECE EL MERCADO - SERVICIOS

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 [FUCHS TUESTA DORIAN FADIN 5 23015707 | NOAPTO  INO APTO NO CUMPLE CURSOS DE ESPECIALIZACION SIGA (120 hrs.) SIAF (120 hrs.)
2_[EsPINOZATTUCTO EDITH CANDY i 73584199 APTO A e
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' ’ 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
5 PROCESO CAS N°148-2024-CAS-I-MPLP » /

RESPONSABLE DEL ESTUDIO DE POSIBILIDADES QUE OFRECE EL MERCADO - BIENES




OFICINA DE ABASTECIMIENTO

OBSERVACION

1° cONvocATORIA CAS-I- 2024 - mpLp
PROCESO cas N“149-2024-CAS-—I-MPLP
ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN ABASTECIV IENTO
OFICINA DE ABASTECIMIENTO

OBSERVACION

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - mpLp

PROCESO cas N°150-2024-CAS-1-MPLP

ASISTENTE ADMINISTRATIVO INEN ABASTEClMI‘ENTO
OFICINA DE ABASTECIMIENTO




NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ). NO CUMPLE EL PERFIL DEL
PUESTO {EXPERIENCIAESPECIFICA) {en merito a lo sefalado en e numeral 3.3 del

2 |GARCIA CUTIPA EVELYN NILA 47630728 NO APTO informe técnico n"OOO145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que podran considerarse Jas
ordenes de servicio como vélida para el conteo de experiencia general o especifica,
siempre que estas se encuentren acompafiadas de las conformidades o las constancias
de prestacion de servicios, pues la orden por si sola no acredita la experiencia, mientras
que la conformidad o constancia son garantia de que se prestd el servicio).

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
3 |GONZALES TINEO ZIRIA 75547189 NO APTO la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC més no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

NO ADJUNTO CURSOS ESPECIALIZACION REQUERIDA COMO SIGA, SIAF Y CP,NO

4 (CORAL.CULQU) DIEGO R‘IDER a0 NOHRTD CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISOBYC.
5 |SANCHEZ MOR} NEZAL{TH MAYUMI / 70248698 APTO -
) % Ed S = / e = p]
¢/ - —~ A —
\ Qe e C%/Q f/////)/ FoT Q«;/
. / UMLKY /)/
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP / P
PROCESO CAS N°151-2024-CAS-I-MPLP o
OPERADOR DEL REGISTRO DE CONTRATOS DE CONSULTORIA SIRICC - FISCALIZACION POSTERIOR
[ OFICINA DE ABASTECIMIENTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
1 (VELA REATEGU| ROSALYNN ROSWIT 71706822 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°152-2024-CAS-I-MPLP
PROGRAMADOR SIGA - SIAF




OFICINA DE ABASTECIMIENTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES

DNI CONDICION OBSERVACION

1 |SABINO ORDONEZ VANESSA MILAGROS

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO GRADO ACADEMICO, FICHA RUC,

R NOAPID EXERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA.

2 |BARRUETA ALMONASIN THREYSI HENEYDA

47478089 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°153-2024-CAS-I-MPLP
TECNICO EN FARMACIA
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES

DNI CONDICION OBSERVACION

1 [ATANACIO RIOS YENNI

NO CUMPLIO EN ADJUNTAR DOCUMENTOS OBLIGATORIOS ( SEGUN LAS BASES, ahora
47917807 NO APTO  |la comisién observa que el contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mas no lo que
solicitaba en las bases, es decir no presento la FICHA RUC ).

2 |GONZALES CLAUDIO ROCIO ROSALVINA

23020953 NOAPTO  |NO ACREDITO CON DOCUMENTOS DE SU EXPERIENCIA

3 [RUIZ VARA MILAGROS AGRIPINA

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA)
74765868 NO APTO  ((Resolucién de Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su
experiencia desde la fecha de egresado).

4 [VARGAS CABRERA VIVIANA CONSUELO

40741785 NOAPTO  |NO ACREDITA LOS CURSQS REQUER|DOS PARA EL PUESTO.,

5 [VIZCARRA SANCHEZ INES MARINA

NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO. {formacion academica, grados situacion

126874 NO APTO ; . R
4 9 g academica, y estudios requeridos inciso B del FUT)

47509487 APTO }

6 |LEON PAIMA JOSELINISABEL /
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1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MpLp  © /
PROCESO CAS N°154-2024-CAS-I-MPLP ;




RESPONSABLE DE ARTICULACION, SUPERVISION Y MONITOREO DE ACTIVIDADES PROGRAMADAS GDS
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

SOTO CIRIACO INES LUCIA 80574207 APTO

1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°155-2024-CAS-1-MPLP
AUXILIAR DE ALMACEN DE PROGRAMAS SOCIALES
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO ACREDITO LA CARRERA TECNICA, TAMPOCO FIGURA EN L PAGINA DELISTITUTO
1 VARRO NUNTA ENITA 23020310 NO APT!
NAVARRO NUN N 4 2 ° (TITULO]NSTITUTOS.MINEDU.GOB.PE), GRADO Y TITULOS DE EDUCACION SUPERIOR.
2 |VALLES CARDENAS LLESICA 40996455 NOAPTO  [NO ACREDITO LOS CURSOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO.
ALVAREZ SHUPINGAHUA REY JUNIOR 71661582 APTO
OLIVERA PEREZ ALﬁ’ELA DAVID ENRIQUE 7 10803528 APTO

v)// —

[ 1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP >‘) £

PROCESO CAS N°1 56-2024-CAS-I-MPLP

APOYO ADMINISTRATIVO g
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
W APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA) (Resolucién de
1 |VILLAVICENCIO URQUIA TAYS 71877585 NO APTO  [Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, Se computa su experiencia desde

la fecha de egresado).

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL ESPECIFICA) (Resolucién de
ESPINAL DE LA O IDA SELENE 41738411 NO APTO  |Presidencia Ejecutiva Nro. 027 y 029-2023-SERVIR-PE, se computa su experiencia desde

la fecha de egresado).




NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO REQUERIDO (ES TECNICA Y PARA EL PUESTO

3 |SEDANO PINAN SENDY NAYELI 72172315 NO APTO SE NECESITA BACHILLER),
1° CONVOCATORIA CAS-I- 2024 - MPLP
PROCESO CAS N°157-2024-CAS-I-MPLP
EMPADRONAR ULE
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA (03 MESES COMO EMPADRONADOR EN EL
1 |PAREDES SALAS NADIA NATALIA 74296440 NO APTO SECTOR PUBLICO.
2 |GRANDEZ DEL AGUILA JESSICA 73304225 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA (comMo EMPADRONADOR).
3 [OLAZA SALAZAR YODY LUCAS 48519543 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA ESPECIFICA).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n"000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que
podran considerarse las ordenes de servicio como vélida para el conteo de experiencia
4 |NEIRA TRUJILLO WILLIAM RUSBELL 42680306 NOAPTO  [general o especifica, siempre que estas se encuentren acompafadas de las
conformidades o las constancias de prestacién de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
se prestd el servicio).
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA (03 MESES COMO EMPADRONADOR EN EL
5 [HILARIO SALAZAR JESUS HEINER 48494132 NO APTO SECTOR PUBLICO.
6 [KIKUNA POSTILLOS YULEISI URSULA 73389869 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (NO ACREDITO SECUNDARIA COMPLETA).
7 |FLORES ANDIA LUIS JONATHAN 71905749 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO CUMPLE CON EL FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO, NO CUMPLIO EN ADJUNTAR
DOCUMENTOS OBLIGATORI SEGUN LAS BASES, ah isié |
8 |SIFUENTES ROSAS ERIKA YULISSA 45376480 | NOAPTO ~HIERLOS 05 S'BAZES, aliors la comisidn observasue o

contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mds no lo que solicitaba en las bases, es
decir no presento la FICHA RUC ).

e w@ © / 777




NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA

E 2 PT
9 |RODRIGUEZ POZO FLORANGEL GUISEL 2978714 NO APTO ESPECIFICA).
AT D

10 |MACALUPO FLORES STEFANNY ANABEL 73432457 NO APTO NO CUMPLE FORMATQ PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA GENERAL Y EXPERIENCIA
ESPECIFICA).
NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICA) (en merito a lo sefialado
en el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que
podrén considerarse las ordenes de servicio como valida para el conteo de experiencia

11 [VASQUEZ MEZA JAVIER DENYER 76908558 NO APTO  (general o especifica, siempre que estas se encuentren acompafiadas de las
conformidades o las constancias de prestacién de servicios, pues la orden por si sola no
acredita la experiencia, mientras que la conformidad o constancia son garantia de que
se prestd el servicio).

12 (GUTIERREZ SALCEDO MILUSKA LIBET 44607554 NO APTO NO CUMPLE FORMATO PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA ESPECIFICA).
N EE IENCIA ECIFIC SE L

13 |MIRAVAL GOMEZ RUTH ELIZABETH 70259746 NO APTO O CUMPLE EXPERIEN ESPECIFICA {03 MESES COMO EMPADRONADOR EN E
SECTOR PUBLICO).
NO CUMPLE CON EL FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO, NO CUMPLIO EN ADJUNTAR
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS { SEGUN LAS BASES, ahora la comisién observa que el

Vi S N 72195188 NO APTO

L4 |LAZARD HENGS.ROSANA 8 A contenido del CV; adjunto CONSULTA RUC mis no lo que solicitaba en las bases, es
decir no presento [a FICHA RUC ).

15 |LINO SANDOVAL BRUS LEE 62134466 APTO

16 [SERRANTES PEREZ ANA PAULA 72747399 APTO

17 |MELGAREJO AREVALO KRISS YANMILU 72536685 APTO

18 [DEL CASTILLO SHICA ERICK LUIS 73304223 APTO

19 [MEGO MALPARTIDA ELVA MARIT 77484452 APTO

20 |PANDURO VIDAL LUIS ENRIQUE 80327335 APTO

21 |REMIGIO MEJIA ROSS MERY 45508158 APTO

22 |CONTRERAS OLIVAS YAJARI XIOMARA 48081408 APTO

23 SALVATIERRA LUNA ESTHER MAGALY 42937934 APTO
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